- ff. 104rb-105ra, Vicente de Beauvais, *Speculum historiale*, lib. 23,175-176: *De imperio Constantini filii Leonis et Hyrenee... Quia uero nullum confessorem inuenimus suo tempore floruisse, ideo in narratione imperii eius breuiter pertransimus;*

- ff. 105ra-107vb, Vicente de Beauvais, *Speculum historiale*, lib. 24, capp. 1-5, 9-10, 22 y 25: *De imperio Karoli Magni et cetera... Confessores uero qui suo tempore floruerunt sunt isti quorum nomina subsecuntur* (se deja un gran espacio en blanco a continuación en la columna, pero no se llega a copiar nombre alguno);

- ff. 107vb-110rb, *Vita sancti Aegidii ab. in Occitania (BHL 93)*¹⁴: *Sanc-torum quidem ac (sic) propensiori cultu reuerencie uenerandorum patrum gesta... auxiliatur nobis, petimus, tua sancta merita, pater Egidii, apud Do-minum Deum nostrum, qui cum filio suo, spiritu sancto uiuit et regnat unus Deus per cuncta secula seculorum. Amen;*

- ff. 110rb-111vb, *Vita s. Turibii ep. Asturicensis (BHL 8344b)* (no incluye los *Miracula*)¹⁵: *Incipit uita beati Turiby episcopi et cetera. Hodie beatus Turibius pontifex migravit feliciter a seculo... ac totum se om<n>ino Christi tradidit seruicio renunciacione episcopatus religionis facta;*

- ff. 112ra-113ra, Vicente de Beauvais, *Speculum historiale*, lib. 24, capp. 26-27 y 33-34: *De imperio Ludouici Py et actibus eius... Regnauit igitur iste*

¹⁴ Ed. Jones (1914: 99-111).

¹⁵ Ed. Gaiffier (1941: 38-64), el texto de S concluye en mitad del cap. 9 de esta edición.

imperator Ludouicus annis ferme uiginti septem. Confessores uero qui suo tempore floruerunt sunt isti quorum nomina subsecuntur (pero, no se copia ningún nombre);

- f. 113ra-vb, Vicente de Beauvais, *Speculum historiale*, lib. 24,28-32: *Vita sancti Rabani Maguncii archiepiscopi et ex scriptis eius. Rabanus sophista et sui temporis poetarum nulli fit... iudicia tua rectissima pertimesco, dona tua dilectissima expecto;*

- f. 114ra-va, Vicente de Beauvais, *Speculum historiale*, lib. 24,35-37 (de este último capítulo sólo se incluye el comienzo): *De imperio Lothary et cetera... sed, orantibus fratribus, fugati sunt demones qui corpus distrahebant;*

- ff. 114va-116ra, Vicente de Beauvais, *Speculum historiale*, lib. 24,37-41: *De imperio Ludouici secundi et euentibus illius temporis et cetera... Regnauit autem iste imperator annis uiginti uno, mortuus est;*

- ff. 116ra-117ra, Vicente de Beauvais, *Speculum historiale*, lib. 24,42-44: *De imperio Karoli Calui et scriptis Iohannis Scoti et cetera... Regnauit autem iste imperator Karolus Caluus annis duobus et mortuus est;*